## 浙江帝龙新材料股份有限公司 关于变更公司名称及增加经营范围的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记 载、误导性陈述或者重大遗漏。

## 一、关于变更公司名称及增加经营范围的说明

浙江帝龙新材料股份有限公司(以下简称"公司")于2016年8月1日召开 的第三届董事会第三十四会议审议通过了《关于变更公司名称的议案》、《关 于增加公司经营范围的议案》。公司拟将中文名称由原来的"浙江帝龙新材料 股份有限公司"变更为"浙江帝龙文化发展股份有限公司",英文名称由原来 的"Zhejiang Dilong New Material Co.,Ltd."变更为"Zhejiang Dilong Culture Development Co., Ltd. ".

公司经营范围由原"印花装饰纸、胶膜浸渍装饰纸、封边条、金属饰面板、 装饰铝板、阳极氧化铝卷板、三聚氰胺板、装饰材料印花的生产、销售,装饰 材料的销售,经营进出口业务。"增加至"文化发展、实业投资、投资管理; 印花装饰纸、胶膜浸渍装饰纸、封边条、金属饰面板、装饰铝板、阳极氧化铝 卷板、三聚氰胺板、装饰材料印花的生产、销售,装饰材料的销售,经营进出 口业务。"

上述变更公司名称、增加经营范围事宜尚需提交公司股东大会审议,且需 经工商部门核准,变更后的公司名称及经营范围最终以工商部门核准登记为准。

## 二、关于变更公司名称及增加经营范围的原因说明

公司原主营业务为中高端建筑装饰贴面材料的研发、设计、生产和销售, 产品主要应用于地板、家具、橱卫、门业、灯具灯饰、铝天花板、建筑幕墙、 家电外壳、装饰装潢等领域并满足客户同一领域不同材质、不同环境的建筑装 潢需求。为增强公司的持续盈利能力和抗风险能力,有效降低公司建筑装饰材 料行业受宏观经济影响波动加大的风险,公司于2015年8月启动重大资产重组,



通过发行股份及支付现金的方式收购苏州美生元信息科技有限公司(以下简称"美生元")100%股权,拟为公司注入具有较强盈利能力和发展前景的移动游戏新兴行业资产。

目前,公司收购美生元100%股权重大资产重组事项已完成,美生元已成为公司的全资子公司,公司的主营业务在原高端建筑装饰贴面材料制造业务的基础上新增移动游戏开发与发行业务。

同时,公司将有计划地实施战略转型,在资源配置方面向数字娱乐文化产业重点倾斜,在拓展、完善美生元游戏产品线和夯实其游戏开发与发行能力的基础上,以IP资源为核心,在动漫、文学、综艺、影视等泛娱乐文化领域积极寻找机会,并实施投资布局,实现公司业务向泛娱乐文化转型的战略目标。

根据公司重组后主营业务分布情况及战略发展方向,公司现有名称已不能 全面体现实际业务特征,为更准确地反映公司业务情况,并与公司未来的发展 战略布局保持一致,且易于投资者理解,因此决定变更公司名称、增加经营范 围。

## 三、其他事项说明

- 1、公司名称变更后,证券简称拟由"帝龙新材"变更为"帝龙文化",证 券代码保持不变,证券简称变更尚需经深圳证券交易所核准,公司更名后的证 券简称最终以深圳证券交易所核准为准。
- 2、上述变更公司名称及增加经营范围事项尚需公司股东大会审议,股东大 会召开时间另行通知。

特此公告

浙江帝龙新材料股份有限公司董事会 2016年8月2日

